
Profikrby s.r.o.
Blansko 2506
67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Grafitový prášek

KamnaVIX - Grafitový prášek na renovaci
litiny a ploten sporáků - 100 ml
42 ks skladem

KamnaVIX - Grafitový prášek na renovaci litiny a ploten sporáků - 100 ml - Kamnářská čerň –
přírodní grafitový prášek pro renovaci litiny a ploten sporáků. Chrání před oxidací a zlepšuje
vzhled, zvýrazňuje černou barvu a zakrývá škrábance. Povrch dobře očistěte, naneste prášek a
nebo pastu (smícháte se stolním olejem). Nechte zaschnout a vypalte.

Kód produktu 791.0000000VIX
Výrobce Profikrby

Cena 99,99 Kč
82,64 Kč bez DPH





Parametry

Typ výrobku Grafitový prášek v lahvičce

Použití pro
Smícháním se stolním olejem vznikne
opravná černá pasta na litinové části kamen,
kouřovody a podobně

Účel Odolává vysokým teplotám, vzhledové
ošetření povrchů, ochrana proti korozi ....

Detailní popis

KamnaVIX - Grafitový prášek na renovaci litiny a ploten sporáků - 100 ml - Kamnářská čerň – přírodní
grafitový prášek pro renovaci litiny a ploten sporáků. Chrání před oxidací a zlepšuje vzhled, zvýrazňuje
černou barvu a zakrývá škrábance. Povrch dobře očistěte, naneste prášek a nebo pastu (smícháte se
stolním olejem). Nechte zaschnout a vypalte.

účelem je obnovit vzhled zašlé litiny, ztmavit ji do matně černé nebo šedočerné barvy a zároveň
ji ochránit před korozí.

 

slouží k renovaci:

litinových kamen a litinových částí kamen●

ploten sporáků●

kamen (např. Petry, Klubky, Filex, Marburg, apod.)●

kouřovodů a dvířek●

železných částí krbů●

významné vlastnosti:

tepelná a chemická odolnost●

vodivost (elektrická i tepelná)●

mazací schopnosti●

odolnost vůči korozi●

Postup opravy povrchu :
Poškozené místo důkladně očistěte a odmastěte.1.
Přebrušte plochu pro lepší přilnavost.2.
Smíchejte stolní olej s grafitovým práškem (v poměru cca 1:10 až 1:5 – podle potřeby).3.
Naneste směs na poškozené místo a uhlaďte.4.
Nechte vytvrdnout podle pokynů výrobce (většinou 12–24 h).5.

V případě oprav vad povrchu můžete použít přimíchání prášku do epoxidu

Není určeno pro styk s potravinami – plotna ošetřená grafitovým práškem by neměla být používána●

přímo k vaření jídla, které by s ní přišlo do kontaktu.
Při zahřátí může trochu zapáchat – první zatopení může způsobit lehké výpary, větrejte.●



Nutná občasná údržba – grafitový prášek se postupně opotřebovává teplem, takže obnova cca 1–2×●


